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INSCRICAO NOME COMPLETO VAGA

CODIGO DO 

CARGO LP R.L CG NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASCIMENTO

455000237 TALITA GUIMARAES DE PAULO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – 01º SEMESTRE 01 12 14 16 42 1º CLASSIFICADO 28/09/2004

455000249 FELIPE DE TORRES SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – 01º SEMESTRE 01 14 10 16 40 2º CLASSIFICADO 02/10/2006

455000163 ROSELAINE CAMARGO DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – 01º SEMESTRE 01 14 14 12 40 3º CLASSIFICADO 19/01/1972

455000092 LARISSA FELIX GONCALVES DO CARMO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – 01º SEMESTRE 01 8 2 16 26 4º CLASSIFICADO 01/03/2005

455000307 CYNTHIA BANCILON FREIRES DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – 01º SEMESTRE 01 4 10 8 22 5º CLASSIFICADO 15/04/1994

455000257 FERNANDO MACEDO TÉCNICO EM ELETRICIDADE - 01º SEMESTRE 02 8 12 16 36 1º CLASSIFICADO 17/07/1985

455000281 FERNANDO ALVES DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 14 16 18 48 1º CLASSIFICADO 17/07/1990

455000313 JULIANA VITAL DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 16 14 18 48 2º CLASSIFICADO 07/08/2004

455000200 EVELYN SOUZA DE CARVALHO TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 16 14 16 46 3º CLASSIFICADO 10/08/2003

455000172 NAIANI MIUGUSTO DE SOUZA TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 14 14 16 44 4º CLASSIFICADO 05/04/1997

455000293 MATTHEUS NASCIMENTO ARAUJO TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 10 18 16 44 5º CLASSIFICADO 20/06/2004

455000311 GABRIELA DARDIS RODRIGUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 10 18 12 40 6º CLASSIFICADO 09/01/2003

455000301 LEONARDO MARQUES BRABO TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 12 10 14 36 7º CLASSIFICADO 08/10/1998

455000082 EDUARDO DELLA TORRE DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 10 12 14 36 8º CLASSIFICADO 08/12/2003

455000102 LEANDRO DA CUNHA LOURENCO TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 12 14 10 36 9º CLASSIFICADO 22/11/2005

455000318 GUILHERME HOGRAFE CUNHA ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 18 16 16 50 1º CLASSIFICADO 10/06/1996

455000065 JAMILE MOURA SILVA ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 14 16 18 48 2º CLASSIFICADO 24/12/1991

455000162 LETICIA VITORINO TORRES ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 14 12 10 36 3º CLASSIFICADO 02/07/2003

455000045 JULIA MATOS MINEIRO ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 14 14 8 36 4º CLASSIFICADO 03/03/2003

455000268 EMILY SALES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 8 18 8 34 5º CLASSIFICADO 25/08/1998

455000067 NATHALIA CRISTINA DE JESUS LIMA ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 8 14 10 32 6º CLASSIFICADO 13/02/2004

455000214 DAIANA SANTANA LOPES ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 12 12 8 32 7º CLASSIFICADO 15/12/1997

455000090 LUANA NEVES DE CAMARGO ARQUITETURA E URBANISMO - 01º SEMESTRE 05 22 20 20 62 1º CLASSIFICADO 27/12/1990

455000279 AMANDA DE ARAUJO FERRARESI ARQUITETURA E URBANISMO - 01º SEMESTRE 05 14 16 16 46 2º CLASSIFICADO 11/03/2003

455000087 JULIA TAMI MOCHIZUKI ARQUITETURA E URBANISMO - 01º SEMESTRE 05 12 14 16 42 3º CLASSIFICADO 09/07/2005

455000304 LARIZA SELEIO MARTINS ARQUITETURA E URBANISMO - 01º SEMESTRE 05 14 12 12 38 4º CLASSIFICADO 21/02/2002

455000164 BRUNO DE CARVALHO MORAES BIOLOGIA – 01º SEMESTRE 06 16 24 20 60 1º CLASSIFICADO 02/02/1999

455000273 ERICK JUSTINIANO DOS SANTOS BIOLOGIA – 01º SEMESTRE 06 8 16 16 40 2º CLASSIFICADO 29/06/1987

455000024 TELMA MARIA DOS SANTOS BIOLOGIA – 01º SEMESTRE 06 12 12 12 36 3º CLASSIFICADO 07/07/1982

455000132 PAULA JORDANIA DE FREITAS SILVA BIOLOGIA – 01º SEMESTRE 06 10 12 10 32 4º CLASSIFICADO 11/09/1995

455000225 BARBARA ELIZABETH MACHADO MELNIK CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 03º SEMESTRE 07 12 14 14 40 1º CLASSIFICADO 23/12/2000

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na R. Cinco de Maio, 97 - Centro, Franco da Rocha – SP, 07850-325, 

neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor NIVALDO DA SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Final da 

Prova Objetiva conforme segue adiante. 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA
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455000040

EVELYN KAROLINA OLIVEIRA 

ALBUQUERQUE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 03º SEMESTRE 07 12 16 12 40 2º CLASSIFICADO 10/08/1990

455000183 LAIANE VITORIA AMORIM DE CARVALHO DIREITO – 01º SEMESTRE 08 14 20 18 52 1º CLASSIFICADO 13/02/2004

455000252

NIKOLAS DO CARMO DE PAULA 

CARVALHO DIREITO – 01º SEMESTRE 08 16 24 10 50 2º CLASSIFICADO 10/06/2005

455000131 STEPHANIE RIBEIRO GOMES DIREITO – 01º SEMESTRE 08 12 20 16 48 3º CLASSIFICADO 05/11/2002

455000133 PAMELA COSTA DA SILVA DIREITO – 01º SEMESTRE 08 14 12 12 38 4º CLASSIFICADO 27/09/1995

455000130 KYSLEN DA SILVA RAMOS DIREITO – 01º SEMESTRE 08 14 12 12 38 5º CLASSIFICADO 06/05/2002

455000178 NATHAN GUGLIELMI ROCHA DIREITO – 01º SEMESTRE 08 8 12 16 36 6º CLASSIFICADO 12/01/2005

455000004 ISABELY OLIVEIRA MATOS DIREITO – 01º SEMESTRE 08 12 10 14 36 7º CLASSIFICADO 07/06/2005

455000352 SARA CRISTINA DIAS XAVIER DIREITO – 01º SEMESTRE 08 8 16 12 36 8º CLASSIFICADO 08/04/2004

455000292 MILLENA NAIARA DIREITO – 01º SEMESTRE 08 14 10 8 32 9º CLASSIFICADO 13/06/2003

455000037 RAFAELA SILVA PIFFER DIREITO – 01º SEMESTRE 08 6 10 14 30 10º CLASSIFICADO 16/02/2002

455000256 DANIELA DA COSTA MANOEL DIREITO – 01º SEMESTRE 08 8 14 8 30 11º CLASSIFICADO 15/01/1988

455000196 GIOVANNA GONCALVES DIREITO – 01º SEMESTRE 08 14 14 2 30 12º CLASSIFICADO 23/04/2004

455000086

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA PRETO DOS 

SANTOS DIREITO – 01º SEMESTRE 08 8 12 6 26 13º CLASSIFICADO 24/09/2004

455000294 MARIA EDUARDA FERNANDES ROZA DIREITO – 01º SEMESTRE 08 12 10 4 26 14º CLASSIFICADO 23/02/2000

455000079 MARIA EDUARDA SENE LINO DIREITO – 01º SEMESTRE 08 12 6 6 24 15º CLASSIFICADO 02/07/2005

455000329 EUNICIE MARIA DE PAULA ENGENHARIA CIVIL - 01º SEMESTRE 10 20 12 16 48 1º CLASSIFICADO 03/01/1986

455000333 MATHEUS SANTIAGO CONTRERA ENGENHARIA CIVIL - 01º SEMESTRE 10 8 20 12 40 2º CLASSIFICADO 05/02/2005

455000263 MURILO GABRIEL DIAZ BARBOSA ENGENHARIA CIVIL - 01º SEMESTRE 10 12 16 10 38 3º CLASSIFICADO 03/01/2005

455000142 MARIANE PINHEIRO SANTOS SIVA ENGENHARIA CIVIL - 01º SEMESTRE 10 10 12 14 36 4º CLASSIFICADO 05/05/2003

455000325 HUGO BARBOSA DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL - 01º SEMESTRE 10 6 16 12 34 5º CLASSIFICADO 07/12/1992

455000275 RUTE EVANGELISTA MESSIAS ENGENHARIA CIVIL - 01º SEMESTRE 10 14 8 12 34 6º CLASSIFICADO 08/12/1994

455000003 ANDERSON PEREIRA RAMOS ENGENHARIA ELÉTRICA – 03º SEMESTRE 11 2 8 6 16 1º CLASSIFICADO 14/04/1982

455000117 ALEQUISANDRO MATIAS SILVEIRA ENGENHEIRO AMBIENTAL – 01º SEMESTRE 12 8 14 12 34 1º CLASSIFICADO 22/04/1980

455000168 GRAZIELE LOURENCO DA PAIXAO ENGENHEIRO AMBIENTAL – 01º SEMESTRE 12 8 14 12 34 2º CLASSIFICADO 10/03/1998

455000100 LARISSA BEATRIZ DA SILVA ENGENHEIRO AMBIENTAL – 01º SEMESTRE 12 4 10 14 28 3º CLASSIFICADO 26/11/1998

455000346 GIOVANNA SILVA BORGES FARMÁCIA – 03º SEMESTRE 13 14 18 16 48 1º CLASSIFICADO 20/11/2002

455000038 ALEXCIANE GONCALVES DE SOUZA FARMÁCIA – 03º SEMESTRE 13 16 12 12 40 2º CLASSIFICADO 25/02/1981

455000155 AMANDA BESERRA DA SILVA OLIVEIRA FARMÁCIA – 03º SEMESTRE 13 14 14 12 40 3º CLASSIFICADO 11/07/2003

455000171 GEOVANNA GOMES SILVA FARMÁCIA – 03º SEMESTRE 13 16 8 14 38 4º CLASSIFICADO 28/01/2004

455000112 LEANDRO BANDEIRA NASCIMENTO FARMÁCIA – 03º SEMESTRE 13 14 12 10 36 5º CLASSIFICADO 20/01/1995

455000347 LETICIA DA SILVA ORVATE FARMÁCIA – 03º SEMESTRE 13 10 6 4 20 6º CLASSIFICADO 11/12/1999

455000319 TEREZA CRISTINA DA SILVA FONOAUDIOLOGIA - 03º SEMESTRE 14 16 8 6 30 1º CLASSIFICADO 05/08/1978

455000216 ESTEVAO GERALDO ALVARO BRAZ GESTÃO PÚBLICA – 01º SEMESTRE 15 18 20 14 52 1º CLASSIFICADO 22/12/1987

455000280 GIZELE ADRIANA PEREIRA GESTÃO PÚBLICA – 01º SEMESTRE 15 18 16 14 48 2º CLASSIFICADO 22/02/1983

455000176 KESSIA SANDRIELY DIAS DA SILVA GESTÃO PÚBLICA – 01º SEMESTRE 15 8 14 16 38 3º CLASSIFICADO 24/08/1998

455000197 ALEXSANDRA VITOR MUTAFCI DE LIMA GESTÃO PÚBLICA – 01º SEMESTRE 15 10 16 12 38 4º CLASSIFICADO 19/02/1975

455000018 JULYA RIOS DE SOUZA JORNALISMO – 1º SEMESTRE 16 16 14 10 40 1º CLASSIFICADO 29/04/2005
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455000098 NICOLAS SOUSA DA SILVA SANTOS JORNALISMO – 1º SEMESTRE 16 8 14 14 36 2º CLASSIFICADO 07/04/2003

455000060 GABRIELLA SOUZA MOINO PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 18 18 14 50 1º CLASSIFICADO 17/01/2004

455000241 MARVIN PEREIRA OLIVEIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 12 14 16 42 2º CLASSIFICADO 09/03/2000

455000345 WALLACE EMILIANO DE OLIVEIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 12 16 14 42 3º CLASSIFICADO 12/05/1995

455000055 LUISA MEDEIROS CONEJO PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 14 16 12 42 4º CLASSIFICADO 04/07/2002

455000339 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 12 12 16 40 5º CLASSIFICADO 22/06/2005

455000207 ISABELLA BUENO ROSA PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 8 16 14 38 6º CLASSIFICADO 08/10/2003

455000141 ANA JULIA LISBOA ANTONIOLI PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 12 12 14 38 7º CLASSIFICADO 01/02/2004

455000161 SERGIO HENRIQUE SILVA GONCALVES PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 10 10 14 34 8º CLASSIFICADO 27/04/2004

455000343 LEONARDO DE JESUS SANTOS PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 10 18 6 34 9º CLASSIFICADO 07/12/2000

455000264 FLAVIA DE SOUZA SALES PRODUÇÃO AUDIOVISUAL – 2º SEMESTRE 18 14 10 16 40 1º CLASSIFICADO 13/05/2001

455000219 NATALLY ANTUNES GONCALVES SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 16 22 12 50 1º CLASSIFICADO 23/01/2003

455000101 MAIARA FAGUNDES GOMES SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 12 22 14 48 2º CLASSIFICADO 03/11/1987

455000291 KARLA THOMAZ PEREIRA SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 18 12 12 42 3º CLASSIFICADO 20/05/1994

455000276

ANDRE LUIZ THEODORO DO 

NASCIMENTO SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 14 16 8 38 4º CLASSIFICADO 07/09/1972

455000014 ALINE IARA LELES DO NASCIMENTO SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 10 14 12 36 5º CLASSIFICADO 29/04/1986

455000143 ROSEMEIRE DANTAS DOS SANTOS SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 14 10 12 36 6º CLASSIFICADO 21/06/1995

455000145 THAYNA MARCELINO COUTO SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 16 6 12 34 7º CLASSIFICADO 10/10/1995

455000300 KEMILLY MELISSA DA SILVA SANTOS SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 8 12 12 32 8º CLASSIFICADO 25/03/2003

455000017 IVANETE ELVIRA DA SILVA NASCIMENTO SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 8 14 8 30 9º CLASSIFICADO 03/04/1982

455000093 EUIKES SILVA BEZERRA SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 10 4 12 26 10º CLASSIFICADO 05/07/1976

455000005 NADIA FERREIRA DIAS SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 8 8 10 26 11º CLASSIFICADO 16/02/1990

455000126 EUNICE SILVA DE SOUZA SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 4 8 12 24 12º CLASSIFICADO 10/04/1967

455000184 VANESSA GODOY COUTO SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 6 12 6 24 13º CLASSIFICADO 28/03/1980

455000218 SILVANA NUNES DA SILVA SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 4 8 6 18 14º CLASSIFICADO 02/07/1974

NUMERO DE 

INSCRICAO NOME COMPLETO VAGA

CODIGO DO 

CARGO LP R.L CG NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASCIMENTO

455000257 FERNANDO MACEDO TÉCNICO EM ELETRICIDADE - 01º SEMESTRE 02 8 12 16 36 1º CLASSIFICADO 17/07/1985

455000293 MATTHEUS NASCIMENTO ARAUJO TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 10 18 16 44 1º CLASSIFICADO 20/06/2004

455000102 LEANDRO DA CUNHA LOURENCO TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 01º SEMESTRE 03 12 14 10 36 2º CLASSIFICADO 22/11/2005

455000065 JAMILE MOURA SILVA ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 14 16 18 48 1º CLASSIFICADO 24/12/1991

455000214 DAIANA SANTANA LOPES ADMINISTRAÇÃO -3º SEMESTRE 04 12 12 8 32 2º CLASSIFICADO 15/12/1997

455000004 ISABELY OLIVEIRA MATOS DIREITO – 01º SEMESTRE 08 12 10 14 36 1º CLASSIFICADO 07/06/2005

455000292 MILLENA NAIARA DIREITO – 01º SEMESTRE 08 14 10 8 32 2º CLASSIFICADO 13/06/2003

455000086

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA PRETO DOS 

SANTOS DIREITO – 01º SEMESTRE 08 8 12 6 26 3º CLASSIFICADO 24/09/2004

455000079 MARIA EDUARDA SENE LINO DIREITO – 01º SEMESTRE 08 12 6 6 24 4º CLASSIFICADO 02/07/2005

455000329 EUNICIE MARIA DE PAULA ENGENHARIA CIVIL - 01º SEMESTRE 10 20 12 16 48 1º CLASSIFICADO 03/01/1986

RESULTADO FINAL - AFRODESCENDENTES
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455000142 MARIANE PINHEIRO SANTOS SIVA ENGENHARIA CIVIL - 01º SEMESTRE 10 10 12 14 36 2º CLASSIFICADO 05/05/2003

455000168 GRAZIELE LOURENCO DA PAIXAO ENGENHEIRO AMBIENTAL – 01º SEMESTRE 12 8 14 12 34 1º CLASSIFICADO 10/03/1998

455000155 AMANDA BESERRA DA SILVA OLIVEIRA FARMÁCIA – 03º SEMESTRE 13 14 14 12 40 1º CLASSIFICADO 11/07/2003

455000171 GEOVANNA GOMES SILVA FARMÁCIA – 03º SEMESTRE 13 16 8 14 38 2º CLASSIFICADO 28/01/2004

455000319 TEREZA CRISTINA DA SILVA FONOAUDIOLOGIA - 03º SEMESTRE 14 16 8 6 30 1º CLASSIFICADO 05/08/1978

455000216 ESTEVAO GERALDO ALVARO BRAZ GESTÃO PÚBLICA – 01º SEMESTRE 15 18 20 14 52 1º CLASSIFICADO 22/12/1987

455000280 GIZELE ADRIANA PEREIRA GESTÃO PÚBLICA – 01º SEMESTRE 15 18 16 14 48 2º CLASSIFICADO 22/02/1983

455000176 KESSIA SANDRIELY DIAS DA SILVA GESTÃO PÚBLICA – 01º SEMESTRE 15 8 14 16 38 3º CLASSIFICADO 24/08/1998

455000098 NICOLAS SOUSA DA SILVA SANTOS JORNALISMO – 1º SEMESTRE 16 8 14 14 36 1º CLASSIFICADO 07/04/2003

455000345 WALLACE EMILIANO DE OLIVEIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 12 16 14 42 1º CLASSIFICADO 12/05/1995

455000339 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 1º SEMESTRE 17 12 12 16 40 2º CLASSIFICADO 22/06/2005

455000145 THAYNA MARCELINO COUTO SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 16 6 12 34 1º CLASSIFICADO 10/10/1995

455000093 EUIKES SILVA BEZERRA SERVIÇO SOCIAL – 03° SEMESTRE 19 10 4 12 26 2º CLASSIFICADO 05/07/1976

Franco da Rocha, 24 de agosto de 2023.

NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeito do Município de Franco da Rocha
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